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Funksjonærforeningen ved Toten Cellulosefabrikk 
 

Funksjonærforeningen for Toten Cellulosefabrikk ble stiftet 21. februar 1957 med 

hovedformål: 

1. Fremme kameratslig og vennskapelig forhold mellom bedriftens funksjonærer 

2. Fremme et effektivt og godt samarbeide 

3. Fremme av funksjonærenes velferd 

Det ble også understreket at foreningen skulle være politisk nøytral. 

Foreningens første styre bestod av: 

Formann  G. Ferd 

Viseformann Elling Ellingsen 

Styremedlem Magda Jacobsen 

Tillitsmann  John Høye 

 

I april samme år skrev de til bedriftens styre og informerte om at foreningen var 

stiftet og dens formål. Styret svarte at de ønsket foreningen all mulig hell og lykke 

i sitt arbeid. Styret besluttet også å gi et bidrag på 2000 pr. år til foreningens drift. 

Foreningen hadde 26 medlemmer ved oppstarten som hver betalte 10 kr. i 

medlemskontingent. 

 

Foreningens første arrange-

ment var et bedriftsbesøk på 

Mesna Kartongfabrikk på 

Lillehammer. I de neste årene 

ble det arrangert en rekke besøk 

hos relevante bedrifter. Foren-

ingen var medarrangør for det 

årlige skirennet for barn og 

voksne. De arrangerte også en 

årsfest for medlemmene med 

følge. 

 

Det viktigste miljøskapende 

tiltaket var nok de årlige 

høstturene til et høyfjellshotell. 

Disse turene var med partner og 

ble veldig populære. Det var 

mye som skjedde på slike turer 

og dette ble til historier som det 

ble snakket om i lang tid etterpå. 
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Foreningens største prosjekt ble 

kjøpet av en hytte på Sjusjøen. 

Med støtte fra bedriften ble 

«Myrstua» i 1960 kjøpt for 75000 

kroner. Myrstua var en stor hytte i 

2 etasjer med plass til 2- 3 familier. 

Det ble satt opp egne statutter for 

bruken og det var loddtrekning for 

å fordele de mest populære ukene i 

året. For å kunne vedlikeholde og 

oppgradere hytta etter hvert som 

årene gikk ble det behov for å 

arrangere dugnader. 

 

På årsmøtet i foreningen i 1976 

kom det forslag om å kjøpe en 

hytte ved Mjøsa, men dette ble 

aldri realisert. I 1980 ble det klart 

at fabrikken skulle nedlegges. 

Etter flere møter ble det vedtatt å 

oppløse foreningen og selge hytta 

på Sjusjøen. Medlemsmøtet be-

sluttet at inntektene skulle fordeles 

likt mellom medlemmene uansett 

ansiennitet. Dette skapte reak-

sjoner hos de som var pensjonister 

og tidligere medlemmer. De mente 

at de hadde rett til en forholds-

messig større andel av salget. 

Uenigheten gikk så langt at det ble 

engasjert advokat i saken. For-

eningen argumenterte for at det var 

de oppsagte medlemmene som 

trengte pengene i en vanskelig tid. 

Det endte med at medlemsmøtets 

beslutning ble opprettholdt. For-

eningen hadde 26 medlemmer da 

den ble oppløst i 1981. 
 

 

 
Det var mye som måtte ordnes på dugnad og som i dag  

var det krevende å få med nok detagere. 

 

 

 

 
Hyttetur på Sjusjøen ca 1960 


